
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

116393 11/11/202304 03 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

DAISY JENNIFER DE AREDA
ALEX ALMEIDA SANTOS

EDUARDO BORNI
POLLYANE FELIX DA SILVA

1397
1561
1395
1581

11:27 11:37

02 01

11:38 11:50

01 02

11:55 12:21

01 00
04 03

184816 LUIZ MIGUEL BRITO SILVA 02 07:08
190311 GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN 03
192708 MIGUEL GALDINO ROLO 04
187442 RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 06
174119 ENZO RAFAEL SILVA SOARES 07 06:08 07:42
192884 VITOR HIFEKI LOPEZ 08
173311 ARTHUR MASSAMBANI VILELA 09
176897 JOAO DOS SANTOS FREITAS 10
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 11
177901 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 12
182805 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA COSTA 13
180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 14
185888 LEONARDO SILVA CRUZ 15
193099 YAGO MIGUEL FELIX DE OLIVEIRA 17
183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 18

12
18
12

08
02
03
02

09
06
15
08

11
07
10
13
09

17
10
06
17
11 05:48 09:40

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

ACACIO DE CLAIAS NETO8971

0801
00:55

1102
01:36

0203
07:08

0304
13:29

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182331 HENRIQUE BERNARDINO SERRA 07
182749 LUCCA LUIZ BAúTE CAMPANINI 08
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 14
182526 HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 19
182333 MIGUEL OLIVEIRA PIRES 23 07:42
182334 RAFAEL FRANÇA NEGRI MANSO 33
184474 ANTôNIO BORELLI GOMES DA SILVA 36
192952 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO SEJURA 38
182340 ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES 43 05:48
189350 LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO 51
189519 KAUA ROLIM DE OLIVEIRA 83
182996 LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA 96

96
83
96

08
14
07
08

19
23
14

33
43
38
43
23

36
51

3301

01:42

1402

08:47

1403

09:37

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ONIVALDO CABASSA FILHO6706

LÍVIA PEREIRA DOMINGUES8986

A
R

T
H

U
R

 M
A

S
S

A
M

B
A

N
I V

IL
E

LA
 (

9)

G
A

B
R

IE
L 

D
E

 P
A

U
LA

 F
R

E
IT

A
S

LU
C

C
A

 L
U

IZ
 B

A
úT

E
 C

A
M

P
A

N
IN

I (
8)

O
N

IV
A

LD
O

 C
A

B
A

S
S

A
 F

IL
H

O

PATRICIA  ANGELICA FREITAS 8102

AA WIMPRO GUARULHOS

RODRIGO DI MONACO 8170

RIVER DO BELÉM


