FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116393				Д	A WIM	IPRO G	UARUL	HOS	04	Χ	03	RIVER	DO	BELÉ	M			11/11/202			
OMPETIÇÃO:	Paulista																	HORÁRI	O INÍ	CIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIV	ISÃO: A2	2				SÉRII	:					1º PER.	11:2		11:37
INÁSIO: GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO												CIDA	DE: G	UARU	I HOS	3		2º PER. 3º PER.	11:3 11:5		11:50 12:21
														O7 11 10				PRORRO		,,,	12.21
1397 1561		BITRO P					REDA												CONT		
1395		BITRO A																1º PER. 2º PER.		02 >	
1581	AN	IOTADOR	: POLLY	ANE FEL	IX DA SI	LVA												3º PER.		01 >	
																		FINAL		04	
																		PRORROG			X
																		PENALTIS		,	X
QUIPE "A" - AA	WIMPR	O GUAF																			
184816	JOGADORES LUIZ MIGUEL BRITO SILVA							Nº 02	07:08	VERM	SUBSTITUIÇÕES 12 08 09 11 17				1	ACUM	JLATIVA	LATIVAS			
190311		ME DOS S		BRUSCAC	SIN				02	07:08		18	02	06	07	10					
192708		GALDINO I		10.4					04			12	03	15	10 13	06	1.0	PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PE	:D
187442 174119		ALMEIDA [.FAEL SIL\							06 07	06:08	07:42		02	80	09	17 11		5:48		09:40	
192884	VITOR HI	FEKI LOPE	EZ						08										 		
173311 176897		MASSAME S SANTOS							09 10												
192525		FERNAND			М				11												
177901	NICOLAS	GABRIEL	DA SILVA	Ą		· · · · ·	· · · · ·		12												
182805 180785		<u>O ALVES E</u> IENRIQUE							13 14			1						6)			
185888	LEONARI	OO SILVA	CRUZ						15									EL/			AS S
193099 183066		GUEL FEL NTôNIO SA							17 18									<u> </u>			REIT
6969	Técnico:				AS			ļ	10	<u> </u>								1BAN			<u>⊩</u>
8971	Massagist			LAIAS NE	TO													SSAN			PAU
	Preparado																	 MAS			🗏
	Médico/F Auxiliar T		euta:															.TÃO			1100 ZEL
<u>l</u> _	Auxiliai	ecinco.									<u> </u>							CAPITÃO: ARTHUR MASSAMBANI VILELA (9)			TÉCNICO: GABRIEL DE PAULA FREITAS
																			<u> </u>		
	11 03 02		05	06	07	08	09	10		11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
00:55 01:36	07:08	13:29			<u> </u>							Ļ					ļ				
EQUIPE "B" - RI	VFR DO	BFI ÉM																			
REGISTRO	VEIVE	<u> </u>		OGADOR	ES				No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA	\S	
182331	HENRIQUE BERNARDINO SERRA								07			96	08	19	33	36					
182749 192650	LUCCA LUIZ BAÚTE CAMPANINI MARCOS GIANNONI FIDALGO								08 14			83 96	14 07	23 14	43 38	51		PEDIDO	D DE TEM	PO	
182526	HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA							19			00	08		43		10	PER.		2º PE	R.	
182333 182334		<u>OLIVEIRA</u> FRANÇA N		NCO					23	07:42					23						
184474		BORELLI							33 36												
192952		OR DO N							38 43												
182340 189350	ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO									05:48											
189519		LIM DE OI			, ,				51 83									8			
182996	LORENZO	O GABRIEI	L CIPRIAN	NO PAULI	NO INHO	DTA			96									Ĭ			
																		IPAN			웃
																		CAN			A FIL
6706		ONIVALD																úTE			ASS
8986	Massagist Preparado			A DOMINO	JUES													Z BA			CAB
	Médico/F																	∄ ۋ			ö 8
	Auxiliar T	écnico:																CAPITÃO: LUCCA LUIZ BAÚTE CAMPANINI (8)			TÉCNICO: ONIVALDO CABASSA FILHO
																		5 ∃			<u>"</u> ₹ 8
	14 03 14	04	05	06	07	08	09	10	0	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19	20	21
01 33 02		+	+		1.	1,5,		Ť				1.				1.4					1
	09:37						_						_								-
	09:37							DEC	LAPAC	ÃO DE	CVDVM	TTAC									_
											GARAN							,			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8102

REGISTRO:8170

REPRESENTANTE: PATRICIA ANGELICA FREITAS

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: RIVER DO BELÉM

REPRESENTANTE: RODRIGO DI MONACO